
UCHWAŁA NR XXV/213/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację 
zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/110/2025 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu – Charłupia Wielka Etap I”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00FC95B7-62D4-4E32-B98F-5691B8D89391. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/213/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


